C Prescriptio nō currit impedito pp occupatiōes iudicis ha bentis multitudinē carū Ang. in. post glo. in. l. se natus consul. & ibi alex. de offi. p̄sidis.

C Prescriptio an currat ei cui obstabat excep. cōpensationis pe. d. ancha. in. q̄. v. fm. alex. in. d. l. senatus.

C Prescriptio cōtra seruitutē ipedit pacto opposito in consti tutione illi^o Jo. an. ficul. in. rubrica de prescrip.

30

Prescriptio non currit contra eum qui ex pacto sibi prouidit ne currat. Jo. an. in Rubrica de prescrip. in addi. spe. i. u. col. ad fi. ubi dicit verum quo ad pacifcentem et hinc ab eo non quo ad tertium. et doc. et Butri. in. c. cum non liceat. eo. ti. et ibi panos. i. v. col. v. sed ego dubito.

Prescriptio an potest renunciari vide doc. et Bar. in. l. i. ff. de usufructu. et in. l. nemo potest et ibi bar. in. pe. col. v. quero statum ff. de le. i. ubi dicit non posse renunciari prescriptio inducitur a statu tuto vide ibi Joh. de. por. ang. i. l. quod si nolit. s. si quis ita de edili. ed. dicit quod non potest renunciari prescriptio longissimi temporis. et Raph. sul. in. d. filio. et infra renunciatio exceptio- num vsi. v. anto. de butr. in. c. cum non liceat de prescrip. Bart. secundum abb. in rubrica eo. ti. qui tenet cum bart.

40 **P**rescriptio contra bona minima an currat filie viuo pre bar. in. q. q. d. habuit uxore. quod sic.

Prescriptio contra ciuitatem non currit et cum scia tiram bart. i. l. iii. lec. C. de seru. Ho. in. l. seru. xvii. col. eo. ti. ff.

Prescriptio defuncti an currat contra minorem in que sit transfusio ius deliberandi pau. de ca. q. iii. incipit de iur. coi. de ca. he reditas in. ij. dubio q. sic sed restituitur in integrum.

Prescriptio contra papam an procedat. Bald. in. l. ii. vi. q. C. de seru. qd. non in his que tangunt plenitudinem potestatis secus in his que sunt prescribilia Ho. in. l. seru. xvii. col. ff. eo. ti. in Specu. de prescrip. v. illud addo et bal. in. l. i. C. ne rei domi. vel te plo. per panos. in. c. cum nobis de prescrip.

Prescriptio contra filium non currit stante statuto quod currat contra oes bal. in. auc. nisi tricenale. v. sed quid dicit. C. de bo. m. et s. eo. v. xxx. et per bal. in. l. ii. q. ca. in. in. re. no. est ne. et ibi bar. caue tamen q. loquitur in minore et in filiofamil. et bal. in. l. omnes ppli. de iur. et iure. pe. de ancha. in. c. ii. q. v. i. de consti. in. vi. als sic secundum bal. in. addi. Spe. de resti. in. in. te. v. prescriptio vide bar. in. l. quid ergo. s. v. furas in. lec. nico. de neapo. v. iste. s. facit ad. q. de p. iudi. tu. quod currit contra filium fa. qui licentia non petuit a patre de agendo in iudicio etiam pro his in quibus pater non habet usufructum et ibi per Nico. de nea. bar. in. l. ii. C. de sun. patri. li. xi. tenet quod currit sed vaf restituitur in. in. te. bar. in. l. etiam in. vltima col. v. quero quid in prescriptio de minori dicit quod non currit ad damnum minoris sed ad lucrum sic. vide Innocen. in. c. constitutus. de resti. in. integrum.